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 Kraftfull og effektiv kombinasjon, gir deg ekstra mye energi - raskt.

Sliten? Trøtt? Tiltaksløs? Ukonsentrert? Utbrent? Energix er en unik energikilde, som trenger
dypere inn og gir deg en eksplosjon av energi og vitalitet, samtidig som du kjenner deg
fokusert og konsentrert. Energix tar fram det beste i deg selv – hver dag.

Energix er et norskutviklet naturprodukt som har vært tilgjengelig for terapeuter i flere år. Det er
blitt forsket fram for å gi deg en helt ny opplevelse. Derfor kan du forvente mye av dette ultimate
energiproduktet. Mange merker at de plutselig trenger mindre søvn, og flere har også uttalt at
aktivitetsnivået deres tilsvarer det de hadde for 10 år siden.

Energix inneholder det beste fra det beste – både schisandra, russisk rot, rosenrot og
amerikansk ginseng – anerkjente adaptogener som styrker kroppen på flere ulike måter.

   Schisandra er kjent for å gi gunstige effekter på leveren. Siden leveren forbruker 30% av
kroppens energi, samtidig som den analyserer kroppens kjemi, vil en stimulert lever også kunne
gi deg mentalt overskudd og bedre konsentrasjon.

   Russisk rot (også kalt sibirsk ginseng) virker samlende og revitaliserende, du kan bli mer
handlekraftig og få en ekstra stå-på vilje.

   Rosenrot gir livslyst, stimulerer hormonsystemet, gir lyst til å delta, være aktiv og ha det gøy.

   Amerikansk ginseng (kan brukes av begge kjønn) gir deg mer tilstedeværelse og gjør at du lettere
kan kjenne på din egen energi.

   Mineralet molybden virker på energiproduksjonen på cellenivå. I tillegg inneholder Energix
vitamin B12 som stimulerer kroppens energiproduksjon og Q10 som er en energigivende
antioksidant.

   Essensene i Energix stimulerer energien i alle kroppens organer, de åpner opp for inntak av
tilgjengelig energi samtidig som energilekkasjen stanses. Kroppens egen energi bevares,
utnyttelsen av energien blir bedre og den totale energiproduksjonen øker.

Energix gir deg derfor stabil energi, god utholdenhet og styrke til det meste. Av den grunn er dette
også et ideelt produkt for deg som trener mye.

Innhold: 

   880 mg urteekstrakter 3:1  

Schisandra (Schisandra chinensis)  

Russisk rot (Eletherococcus senticosus)  
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Rosenrot (Rhodiola rosea radix)  

Amerikansk ginseng (Panax quinquetolius)

   8,8 mcg vitamin B12 (cyancobalamin)  

   5 mg ubiqinon (koenzym Q10)

   100 mcg molybden

   Vibrasjonsessenser

Dosering og bruk: 

Energix fungerer aller best når den får virke utenom måltidene. Normal dosering for voksne er 2
tabletter daglig sammen med litt drikke, for eksempel 1 tablett mellom frokost og lunsj og 1 tablett
mellom lunsj og middag – eller 2 tabletter på formiddagen. Til barn (4-12 år) avhenger
doseringen av kroppsvekt, start eventuelt med ½ tablett. Siden produktet stimulerer kroppens
egen energiproduksjon, anbefales det ikke å ta Energix sent om kvelden – da kan du få
problemer med å sovne.

   Det kan være aktuelt å bruke flere tabletter om dagen i perioder. Det kan også være nyttig å
kombinere Energix med Nervidix (som er et produkt i samme serien). Kontakt gjerne en
naturterapeut eller send eventuelt en e-post til oss, så får du gode råd om dosering og eventuell
fornuftig kombinasjon av produktene.

   (Vi har vært på kurs hos John Opsahl, som er mannen bak både Energix og de andre
kosttilskuddene fra Det Grønne Rommet.)
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48 tabletter
Nei
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